Utformning av proformaredovisningen
Proformaresultaträkning
Proformaresultaträkningen för perioden 1 januari – 30 september 2017 baseras på ICTAs
oreviderade delårsredovisning för perioden 1 januari – 30 september 2017 och är upprättad
som om avyttringen ägt rum den 1 januari 2017.

Grunder för proformaredovisningen
ICTA tillämpar IFRS och proformaredovisningen har upprättats i enlighet med ICTAs nu gäl-
lande redovisningsprinciper.

Proformajusteringar
Uppgifter om proformajusteringarna framgår av proformaresultaträkningen med tillhöran-
de noter där beräkningarna redovisas mer i detalj. Det har inte skett några justeringar för
synergier eller integrationskostnader i proformaredovisningen.

Sammanfattning

13Inbjudan til l teckning av aktier i ICTA AB (publ)

B.8 Utvald proforma-
redovisning

1 Koncernens resultaträkning för perioden 1 januari – 30 september 2017 har justerats
med resultat för avyttrad verksamhet. Den avyttrade verksamheten består i sin helhet av
affärsområdet Intellecta Strategic Communications. Resultat för avyttrad verksamhet består
av följande poster;

Proformaresultaträkning i sammandrag
1 januari - 30 september 2017

Belopp i KSEK Faktisk Justeringar1 Proforma
Nettoomsättning 256 370 256 370
Övriga rörelseintäkter 11 015 11 015
Summa intäkter 267 385 267 385

Summa kostnader -263 157 -263 157

Rörelseresultat 4 228 4 228

Finansiella intäkter 1 906 1 906
Finansiella kostnader -4 680 -4 680

-2 774 -2 774

Resultat före skatt 1 454 1 454

Skatt på periodens resultat -297 -297
Resultat från kvarvarande verksamhet 1 157 1 157
Resultat från affärsområde som är avyttrat 13 176 -13 176 0
Periodens resultat 14 333 1 157

Komponenter som kan komma att återföras i resul-
taträkningen

-21 672 -21 672

Totalresultat för perioden -7 339 -20 515

Hänförligt till:

Moderbolagets aktieägare -4 490 -17 666

Innehav utan bestämmande inflytande -2 849 -2 849

Sammanfattning

Resultat av verksamheter i Intellecta Strategic communications
Resultat efter skatt i avyttrad verksamhet 28 KSEK
Koncernens realisationsresultat vid avyttring 1 113 KSEK

Transaktionskostnader efter skatt vid avyttring -4 605 KSEK
Utdelning från bolag inom affärsområde som är avyttrat 16 640 KSEK
Totalt 13 176 KSEK

[…]

januari – 30 september 2017. Proformaredovisningen har endast till syfte att informera och belysa fakta. Proformaredo-
visningen är till sin natur avsedd att beskriva en hypotetisk situation och tjänar således inte till att beskriva ICTAs faktiska
finansiella ställning och resultat. Vidare är proformaredovisningen inte representativ för hur verksamhetsresultatet kom-
mer att se ut i framtiden.

Utformning av proformaredovisningen
Proformaresultaträkning
Proformaresultaträkningen för perioden 1 januari – 30 september 2017 baseras på ICTAs oreviderade delårsredovisning
för perioden 1 januari – 30 september 2017 och är upprättad som om avyttringen ägt rum den 1 januari 2017.

Grunder för proformaredovisningen
ICTA tillämpar IFRS och proformaredovisningen har upprättats i enlighet med ICTAs nu gällande redovisningsprinciper.

Proformajusteringar
Uppgifter om proformajusteringarna framgår av proformaresultaträkningen med tillhörande noter där beräkningarna re-
dovisas mer i detalj. Det har inte skett några justeringar för synergier eller integrationskostnader i proformaredovisningen.

50 Inbjudan till teckning av aktier i ICTA AB (publ)

Proformaresultaträkning i sammandrag
1 januari - 30 september 2017

Belopp i KSEK Koncern Justeringar för avyttrad
verksamhet1

Proforma

Nettoomsättning 256 370 256 370
Övriga rörelseintäkter 11 015 11 015

267 385 267 385

Råvaror och förnödenheter  -22 661 -22 661
Övriga externa kostnader -56 516 -56 516
Personalkostnader -177 757 -177 757
Avskrivningar och nedskrivningar -6 207 -6 207
Resultat från andelar i intresseföretag -16 -16

-263 157 -263 157

Rörelseresultat 4 228 4 228

Finansiella intäkter 1 906 1 906
Finansiella kostnader -4 680 -4 680

Resultat före skatt 1 454 1 454

Skatt på periodens resultat -297 -297
Resultat från kvarvarande verksamhet 1 157 1 157
Resultat från affärsområde som är avyttrat 13 176 -13 176 0
Periodens resultat 14 333 1 157

Komponenter som kan komma att återföras i resul-
taträkningen

-21 672 -21 672

Totalresultat för perioden -7 339 -20 515

Hänförligt till:

Moderbolagets aktieägare -4 490 -17 666

Innehav utan bestämmande inflytande -2 849 -2 849

Proformaredovisning

1 Koncernens resultaträkning för perioden 1 januari – 30 september 2017 har justerats med re-
sultat för avyttrad verksamhet. Den avyttrade verksamheten består i sin helhet av affärsområdet
Intellecta Strategic Communications. Resultat för avyttrad verksamhet består av följande poster;

Resultat av verksamheter i Intellecta Strategic communications